令和 7 年 3 月 9 日

お客様各位

i8 GOLF 富山店

運営会社：株式会社河本ウインド

代表取締役社長 河本 拓也

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

多くの製品や商品が値上げの波が押し寄せるなかで、弊社におきましても、経費削減、経

営の合理化等のコストの抑制に努めサービスの価格を据え置いてまいりました。

しかしながら、3 年前のオープン以降、昨今のエネルギー価格等の急激な高騰のため、現行

の価格体系を維持するのが困難な状況に陥り、この度誠に不本意ながら、別紙の通り価格を

改定させて頂くことになりました。

新価格体系は 5 月１日(木)から実施し、詳細については別紙をご参照いただきたく存じま

す。今後も変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

改定内容は別紙をご参照ください。

退会・プラン変更手続きのお知らせ

4 月末での退会、プラン変更手続きは、4 月 10 日（木）21 時までの受付となります。

i8 GOLF 富山店スタジオにてスタッフアワー内にお手続きお願いいたします。

スタッフアワー
平日    ：10:00～13:00 & 18:00～21:00

土日祝日：10:00～18:00

以上

価格改定・条件変更

●月額会費の価格改定                           （税込）

プラン 現行価格 新価格

GOLF PLAN 6,600 円 7,700 円

GOLF 通い放題 PLAN 11,000 円 13,200 円

DAY PLAN 8,800 円 9,900 円

ROUND PLAN 14,300 円 15,400 円

【継続】GOLF PLAN 5,500 円 6,600 円

【継続】GOLF 通い放題 PLAN 9,900 円 12,100 円

【継続】DAY PLAN 7,700 円 8,800 円

【継続】ROUND PLAN 13,200 円 14,300 円

●チケットの価格改定                           （税込）

チケット 現行価格 新価格

ドライビング（GOLF、DAY 用） 550 円 770 円

ラウンド（GOLF、DAY 用） 880 円 770 円

ドライビング（通い放題、ROUND 用） 330 円 220 円

ラウンド（通い放題、ROUND 用） 550 円 440 円

※5 月以前にご購入いただいたチケットも引き続きご利用いただけます。

●条件変更

プラン 現行条件 変更後

DAY 利用可能日時 平日 0:00～17:00 枠 平日 7:00～17:00 枠

●新設プラン

プラン NIGHT PLAN

月会費 4,950 円（税込）

ドライビングモード 1 日 2 枠まで

利用可能時間 全日 0:00～6:00 枠

ドライビングチケット 770 円

ラウンドチケット 770 円

以上